[image: image1.jpg]

СОВЕТ АДАГУМСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от 23.11.2015г.                                                                                                                     № 49
хутор Адагум
О внесении изменений в Генеральный план

Адагумского сельского поселения Крымского района

В соответствии со статьей  24 Градостроительного кодекса Российской                Федерации, с учетом протоколов и заключений о результатах публичных  слушаний по проекту внесения изменений в Генеральный план Адагумского сельского поселения, в целях обеспечения градостроительной, инвестиционной и иной хозяйственной деятельности на территории Адагумского сельского поселения, руководствуясь статьей 31 Устава Адагумского сельского поселения Крымского района, Совет Адагумского сельского поселения Крымского района  р е ш и л:

1. Утвердить проект внесения изменений в Генеральный план  Адагумского сельского поселения Крымского района, утвержденный решением Совета Адагумского  сельского поселения Крымского района от 9 августа 2011 года № 69 (приложение).
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте поселения в сети интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Адагумского сельского поселения Крымского района Грицюта А.В.
4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Адагумского сельского поселения
Крымского района

                          П.Д.Багмут